UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUB-TCHCQT

V/v phối hợp thực hiện hoạt động

“Cùng Việt Nam tiến bước”; Giải

chạy việt dã chào mừng 80 năm

Ngày truyền thống Công an nhân

dân Việt Nam (19/8/1945 -

19/8/2025) và 20 năm Ngày hội

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

(19/8/2005 - 19/8/2025)

Sơn La, ngày      tháng 8 năm 2025

                         Kính gửi:

- Tập thể Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Tập thể Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức Văn phòng

UBND tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 325/KH-CAT-CTCT ngày 08/8/2025 của Công an

tỉnh về Tổ chức hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước”; Giải chạy việt dã chào

mừng 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945 -

19/8/2025) và 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 -

19/8/2025), Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Trân trọng kính mời tập thể lãnh đạo UBND tỉnh; đề nghị lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh, Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức Văn phòng UBND

tỉnh dự Hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước”.

 - Thời gian: Từ 05h30’-7h30' ngày 16/8/2025 (Thứ Bảy).

 - Địa điểm: Quảng trường Tây Bắc (phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La).

 2. Tổ chức thực hiện

 - Trung tâm Thông tin phối hợp tuyên truyền Kế hoạch số 325/KH-CAT-

CTCT ngày 08/8/2025 của Công an tỉnh về Tổ chức hoạt động “Cùng Việt Nam

tiến bước”; Giải chạy việt dã chào mừng 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân

dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2025) và 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 19/8/2025) trên Cổng Thông tin Điện tử.

- Các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh: Tuyên truyền, phổ biến

đến công chức, viên chức và người lao động về mục đích, ý nghĩa thiết thực và

thông điệp nhân văn của chương trình theo Kế hoạch số 325/KH-CAT-CTCT ngày

08/8/2025 của Công an tỉnh (có Văn bản kèm theo).

2

 - Phòng Tổ chức Hành chính Quản trị khâu nối thông tin; rà soát, tổng hợp

Danh sách cán bộ, công chức, viên chức, người lao động Văn phòng UBND tỉnh

tham gia Hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước” gửi Công an tỉnh tổng hợp.

 (Mọi chi tiết xin liên hệ ông Vì Minh Hải, Phó Trưởng phòng Tổ chức Hành

chính Quản trị, Văn phòng UBND tỉnh, số ĐT: 0899805699)./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (kính mời);

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHCQT, VH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:08:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T17:44:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T17:44:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T17:45:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!